
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Magnet-Schilder,  AVERY / Zweckform 10228

72088675J8867-55 Blatt A4  5 Etikettenweiß210,0 x 297,0 mmmagnethaftend

72088755
72088715

J8875-5
J8871-5

5 Blatt A4
5 Blatt A4

40 Etiketten
90 Etiketten

weiß
weiß

  50,0 x 140,0 mm
  78,0 x   28,0 mm

magnethaftend
  

Magnet-Schilder

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

 Symbolbild: Magnet-Schilder

Magnet-Schilder,  Inkjet
• mit Inkjet-Drucker bedruckbar
• mikroperforiert
• lassen sich einfach wiederverwenden, neu positionieren und sind somit flexibel einsetzbar
• kostenlose Vorlagen und Software unter www.avery.eu/print
• Farbe: weiß 
• VE = 5 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal für die Verwendung auf Weißwandtafeln, Magnettafeln, Lagerregalen aus Metall


